PAR (J.Leitis, J.Matisons, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, K.Sedvalds, I.Gaumane, L.Stebere,   

A.Ločmele, G.Cukmacis, V.Pudenko, G.Laizāns, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādu Burtnieku novada pašvaldībai piešķirtas valsts mērķdotācijas 1029.00 EUR 

(viens tūkstotis divdesmit deviņi euro un 00 centi)  pašvaldību izglītības iestādēm pedagogu 

darba samaksas reformas ieviešanai no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim 

sadali:  

N.p.k. Iestādes nosaukums Darba 

algas fonds 

četros 

mēnešos 

EUR 

VSAOI 

EUR

[...]

īpašuma Draudzības iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu” un 

2016.gada 9.decembra Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas protokolu, ņemot 

vērā to, ka nekustamā īpašuma nosolītājs A.D.V., personas kods [..], ir piedāvājusi visaugstāko cenu 

6250,00 EUR (seši tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi) un ar savu parakstu protokolā 

apliecinājusi tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai, kura pilnā apmērā ir samaksāta 

13.12.2016., kā arī objekta izsoles noteikumu 5. punktu „Izsoles rezultātu apstiprināšana”, atklāti

[...]

– nav,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma Draudzības 

iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, ar kadastra numuru 9690 008 

0626, izsoli. Nosolītā cena 6250,00 EUR (seši tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi). 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar A.D.V., personas kods [..]. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku